桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 108 年 06 月 14 日

發文字號：桃市獸師海字第 1080024 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：桃園市毒蛇血清購置由特定動物醫院協辦改為自由參加，請  查照。

說明：

一、 依 108 年 5月 26 日理監事會議決議，桃園市毒蛇血清委託案，改由公會

幫各醫院代訂，由各醫院自行決定是否參加，由醫院自負盈虧，各醫院如

有意願參加者請與總幹事 陳英偉聯絡，連絡電話 03-4512480 (天一動物

醫院轉陳院長)。

二、 有參加毒蛇血清案的動物醫院，本會將於公會網站及 FB公佈，現參加醫

院有  磨鼻子動物醫院。

正本：本會會員

副本：本會會務組

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵遞

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117 巷 12-1 號 2 樓

聯絡方式：總 幹 事：陳英偉

          會務人員：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com